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Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)

Tarih : 7 Nisan 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 7.04.2018

1. SERİ      Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 959 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR

    4 973 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN

    5 961 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR

    6 952 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 994 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR

    4 965 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TURKAY
İSTANBUL

    5 962 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR

    6 951 28.03.2003 SİMGE POLAT İZMİR

    7 927 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon) 09:15

21:14

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 2300 Puan -
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Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon)

Tarih : 7-8 Nisan 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 7.04.2018

1. SERİ      Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 946 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İZMİR-KAMP

    3 993 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR

    4 997 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN

    5 995 1.01.2002 SELCAN KORKMAZ AYDIN

    6 960 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR

    7 956 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 983 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA

    3 971 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP

    4 933 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN

    5 999 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA

    6 940 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İZMİR-KAMP

    7 985 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA

    8 970 19.12.2002 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon) 10:35

21:14

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 3250 Puan Pınar ADAY  4847
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Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon)

Tarih : 7-8 Nisan 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 7.04.2018

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 984 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA

    4 948 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR-KAMP

    5 963 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR

    6 947 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK İZMİR-KAMP

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon) 10:45

21:14

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 3400 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



3

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon)

Tarih : 7-8 NİSAN 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 7.04.2018

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 978 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM

    4 935 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA

    5 934 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İZMİR-KAMP

    6

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) 10:55

21:14

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



21

Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon)

Tarih : 8 Nisan 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 8.04.2018

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 974 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 

ÖNGEL
ERZİNCAN

    3 990 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR

    4 991 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR

    5 976 29.09.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN

    6 975 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 

ÖZTÜRK
ERZİNCAN

    7 936 21.10.2003 EGEMEN ÖZAŞKIN MUĞLA

    8 929 26.02.2003
MUHAMMET MUSTAFA 

BULUT
SİVAS

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 931 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS

    3 982 15.01.2004 YASİN YILMAZ BURSA

    4 998 18.08.2003 ATAKAN ERASLAN AYDIN

    5 992 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR

    6 979 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE

    7 977 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN

    8 957 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 950 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 

AKBULUT
İZMİR

    3 928 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT

    4 964 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL

    5 1000 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA

    6 987 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK

    7 989 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK

    8 967 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon) 09:30

21:14

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 2800 puan -



8

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

Tarih : 7-8 Nisan 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 7.04.2018

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 930 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS

    2 980 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE

    3 941 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İZMİR-KAMP

    4 966 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL

    5 943 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP

    6 968 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL

    7 988 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK

    8 981 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 10:00

21:14

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



10

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

Tarih : 7-8 NİSAN 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 7.04.2018

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 942 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

İZMİR-KAMP

    4 996 10.06.1999 HAKKI CAN GEMİCİ AYDIN

    5 954 29.07.1999
MUHAMMET ALPEREN 
ÇOPUR

İZMİR

    6 939 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN

    7 937 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 953 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR

    4 949 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP

    5 969 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL

    6 938 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR

    7 932 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 10:05

21:14

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



6

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

Tarih : 7-8 NİSAN 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 7.04.2018

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2 958 5.03.1991 EMRE GÜLERYÜZ İZMİR

    3 986 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR

    4 945 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İZMİR-KAMP

    5 972 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR

    6 944 8.08.1995 İSHAK TOK İZMİR-KAMP

    7 955 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Puan

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 10:20

21:14

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 5400 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem


